Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 19
Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Анатолия Муранова, 16

Тел. 300-19-40, E-mail: mdoul9@eduekb.ru

ПРИКАЗ

07.08.2023 г. № 128/1-0

г. Екатеринбург

Об организации и проведении
фестиваля семейного отдыха
«Family Fast» 2023

В связи с празднованием 300-летия города Екатеринбурга 19.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести фестиваль семейного отдыха «Family Fast» для жителей
Академического района на базе МБДОУ -  детский сад № 19 с 10.00. до 13.00.

2. Организовать на территории МБДОУ проведение мероприятий следующим
педагогическим работникам:

Крашенинниковой И. А. -  заместителю заведующего,
Мутасовой Л.Н. -  педагогу-психологу,
Морозовой А.В. -  воспитателю,
Киприяновой Я.С. -  воспитателю,
Ампилоговой Ю.Е. - воспитателю,
Кужель О. В. - воспитателю,
Таран В. А. - воспитателю,
Щербаковой Н.Ю. -  музыкальному руководителю.
3. Привлечь социальных партнеров: команду тренеров ООО «Баскетбольная

продленка» и коллектив МАДОУ - детский сад № 151.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий

С приказом ознакомлены:
Крашенинникова И. А.
Ампилогова Ю.Е.
Кужель О.В.
Таран В. А.

Г.С. Брязгина

■ФШ
Мутасова Л.Н.
Морозова А.В. г
Киприянова Я.С.
Щербакова Н.Ю.

mailto:mdoul9@eduekb.ru